ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18.06.2018  № 114
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 381-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013г. «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь    Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить  муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2027 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                            А.И. Миронова